z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za 

cenu úplnú, konečnú a maximálnu. 

2. Celková cena diela predstavuje: 

Cena diela bez DPH     164 262,43 EUR 

DPH         32 852,49 EUR 

Celková cena diela vrátane DPH   197 114,92 EUR 

slovom: stodeväťdesiatsedemtisícstoštrnásť eur, deväťdesiatdva eurocentov 

DPH sa bude účtovať podľa právnych predpisov platných a účinných v čase vykonávania 

diela. 

3. Cena diela je zhodná s cenou diela, ktorú predložil Zhotoviteľ v postavení úspešného 

uchádzača vo svojej ponuke v rámci procesu verejného obstarávania.